
Murano Plus HOT



 	 	

 	

•	 6 attacchi 1/2” per diversi raccordi idraulici
•	 Elementi piatti decorativi
•	 Mascherine estetiche laterali su richiesta

•	 6 conexiones 1/2” para adaptarse a diferentes 
empalmes

•	 Elementos planos de diseño
•	 Rejillas estéticos laterales baja pedido

CARATTERISTICHE TECNICHE
•	 costruzione in acciaio;
•	 collettori ovali 60x32 mm;
•	 elementi 70x11 mm con teste arrotondante;
•	 6 attacchi da ½”;
•	 griglie fisse su richiesta;
•	 verniciatura a “doppia mano” anaforesi e polveri    
•	 epossidiche;
•	 kit di fissaggio incluso;
•	 fissaggi in acciaio;
•	 pressione di collaudo: 5,2 bar.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
•	 costrucción de acero;
•	 colectors ovalados 60x32 mm;
•	 elementos 70x11 mm con cabezas redondeadas;
•	 6 conexions de ½”;
•	 rejilla fijas baja pedido;
•	 pintado de ”doble capa” anaforesis y polvos 

epoxís;
•	 kit soportes incluido;
•	 fijación de acero;
•	 presión de ensayo: 5,2 bares.

10
years

warranty

SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE
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Murano Plus
 Codice          
 Código

Elementi  
Elementos 

Altezza  
Altura  
(mm)

Larghezza   
Ancho   
(mm)

Profondità 
Profundidad     

(mm)

Interasse   
Distancia 

(mm)   

Peso 
Peso     
Kg 

Contenuto 
d’acqua   

Contenido 
de agua

Potenza Vert.            
Potencia Vert.                   
W (watt ∆50)

Potenza Vert.              
Potencia Vert.        
W (watt ∆40)

Potenza Vert.                                                            
Potencia Vert.        
W (watt ∆30)

Esponente 
Exponente   

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

 H 1800 - P 70

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

 H 2000 - P 70

Codice
Código

Modello
Modelo 

HOT

REVERSIBILE: SU RICHIESTA MURANO ORIZZONTALE SENZA GRIGLIE  E FORNITO CON KIT DI FISSAGGIO PER INSTALLAZIONE  ORIZZONTALE 

REVERSIBLE: BAJO PEDIDO MURANO HORIZONTAL SIN REJILLAS Y SUMINISTRADO CON KIT DE FIJACIÓN PARA INSTALACIÓN HORIZONTAL
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MPV180300 3 1800 225 70 1760 12,3 3,3 510 383 265 1,28490

MPV180400 4 1800 300 70 1760 16,4 4,4 680 510 353 1,28490

MPV180500 5 1800 375 70 1760 20,6 5,5 850 638 441 1,28490

MPV180600 6 1800 450 70 1760 24,7 6,6 1020 766 529 1,28490

MPV180700 7 1800 525 70 1760 28,8 7,7 1190 893 617 1,28490

MPV180800 8 1800 600 70 1760 33,0 8,8 1360 1021 705 1,28490

MPV180900 9 1800 675 70 1760 37,1 9,9 1530 1149 794 1,28490

MPV181000 10 1800 750 70 1760 41,2 11,0 1700 1276 882 1,28490

MPV181100 11 1800 825 70 1760 45,3 12,1 1870 1404 970 1,28490

MPV181200 12 1800 900 70 1760 49,4 13,2 2040 1531 1059 1,28490

MPV181300 13 1800 975 70 1760 53,6 14,3 2210 1659 1147 1,28490

MPV181400 14 1800 1050 70 1760 57,7 15,4 2380 1787 1235 1,28490

MPV181500 15 1800 1125 70 1760 61,8 16,5 2550 1914 1323 1,28490

MPV181600 16 1800 1200 70 1760 65,9 17,6 2720 2042 1412 1,28490

MPV200300 3 2000 225 70 1960 13,5 3,6 567 426 295 1,28000

MPV200400 4 2000 300 70 1960 18,0 4,8 756 568 393 1,28000

MPV200500 5 2000 375 70 1960 22,5 6,0 945 710 491 1,28000

MPV200600 6 2000 450 70 1960 27,0 7,2 1134 852 590 1,28000

MPV200700 7 2000 525 70 1960 31,5 8,4 1323 994 688 1,28000

MPV200800 8 2000 600 70 1960 36,0 9,6 1512 1136 786 1,28000

MPV200900 9 2000 675 70 1960 40,5 10,8 1701 1278 885 1,28000

MPV201000 10 2000 750 70 1960 45,0 12,0 1890 1420 983 1,28000

MPV201100 11 2000 825 70 1960 49,5 13,2 2079 1562 1081 1,28000

MPV201200 12 2000 900 70 1960 54,0 14,4 2268 1705 1180 1,28000

MPV201300 13 2000 975 70 1960 58,5 15,6 2457 1847 1278 1,28000

MPV201400 14 2000 1050 70 1960 63,0 16,8 2646 1989 1376 1,28000

MPV201500 15 2000 1125 70 1960 67,5 18,0 2835 2131 1474 1,28000

MPV201600 16 2000 1200 70 1960 72,0 19,2 3024 2273 1573 1,28000

137150250 Coppia griglie- Par de parrillas  H- 1800 mm

137150260 Coppia griglie- Par de parrillas  H-2000 mm

Interassi speciali a richiesta con soprapprezzo
Distancias entre ejes especiales bajo pedido con un recargo 



 Codice          
 Código

Elementi  
Elementos 

Altezza  
Altura  
(mm)

Larghezza   
Ancho   
(mm)

Profondità 
Profundidad     

(mm)

Interasse   
Distancia 

(mm)   

Peso 
Peso     
Kg 

Contenuto 
d’acqua   

Contenido 
de agua

Potenza Vert.            
Potencia Vert.                   
W (watt ∆50)

Potenza Vert.              
Potencia Vert.        
W (watt ∆40)

Potenza Vert.                                                            
Potencia Vert.        
W (watt ∆30)

Esponente 
Exponente   

Prezzo
Precio

€

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

 H 1800 - P 70

MPV180300 3 1800 225 70 1760 12,3 3,3 510 383 265 1,28490 241

MPV180400 4 1800 300 70 1760 16,4 4,4 680 510 353 1,28490 283

MPV180500 5 1800 375 70 1760 20,6 5,5 850 638 441 1,28490 311

MPV180600 6 1800 450 70 1760 24,7 6,6 1020 766 529 1,28490 365

MPV180700 7 1800 525 70 1760 28,8 7,7 1190 893 617 1,28490 378

MPV180800 8 1800 600 70 1760 33,0 8,8 1360 1021 705 1,28490 422

MPV180900 9 1800 675 70 1760 37,1 9,9 1530 1149 794 1,28490 456

MPV181000 10 1800 750 70 1760 41,2 11,0 1700 1276 882 1,28490 510

MPV181100 11 1800 825 70 1760 45,3 12,1 1870 1404 970 1,28490 558

MPV181200 12 1800 900 70 1760 49,4 13,2 2040 1531 1059 1,28490 599

MPV181300 13 1800 975 70 1760 53,6 14,3 2210 1659 1147 1,28490 643

MPV181400 14 1800 1050 70 1760 57,7 15,4 2380 1787 1235 1,28490 688

MPV181500 15 1800 1125 70 1760 61,8 16,5 2550 1914 1323 1,28490 732

MPV181600 16 1800 1200 70 1760 65,9 17,6 2720 2042 1412 1,28490 777

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

 H 2000 - P 70

MPV200300 3 2000 225 70 1960 13,5 3,6 567 426 295 1,28000 254

MPV200400 4 2000 300 70 1960 18,0 4,8 756 568 393 1,28000 277

MPV200500 5 2000 375 70 1960 22,5 6,0 945 710 491 1,28000 305

MPV200600 6 2000 450 70 1960 27,0 7,2 1134 852 590 1,28000 360

MPV200700 7 2000 525 70 1960 31,5 8,4 1323 994 688 1,28000 372

MPV200800 8 2000 600 70 1960 36,0 9,6 1512 1136 786 1,28000 406

MPV200900 9 2000 675 70 1960 40,5 10,8 1701 1278 885 1,28000 447

MPV201000 10 2000 750 70 1960 45,0 12,0 1890 1420 983 1,28000 503

MPV201100 11 2000 825 70 1960 49,5 13,2 2079 1562 1081 1,28000 580

MPV201200 12 2000 900 70 1960 54,0 14,4 2268 1705 1180 1,28000 615

MPV201300 13 2000 975 70 1960 58,5 15,6 2457 1847 1278 1,28000 667

MPV201400 14 2000 1050 70 1960 63,0 16,8 2646 1989 1376 1,28000 720

MPV201500 15 2000 1125 70 1960 67,5 18,0 2835 2131 1474 1,28000 770

MPV201600 16 2000 1200 70 1960 72,0 19,2 3024 2273 1573 1,28000 821

Codice
Código

Modello
Modelo 

Prezzo     
Precio €

137150250 Coppia griglie- Par de parrillas  H- 1800 mm € 140,00

137150260 Coppia griglie- Par de parrillas  H-2000 mm € 140,00
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